2020 年 10 月 30 日

お客様各位

  図研エルミック株式会社

 PCI-COM/FPGA 生産終了のお知らせ

 謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

 さてこの度、PCI バス用インテリジェント通信ボードとして多くのお客様からご愛顧いただいておりまし

た弊社製品「PCI-COM/FPGA」の生産終了につきまして、下記にご案内させていただきます。

謹白

記

PCI-COM/FPGA で使用しております PROM（Xilinx 社製 XCF08PVOG48C）につきまして、メーカ

ーより製造中止の通知を正式に受けました。また該当製品と互換性のある代替製品がない旨も通知さ

れており、PCI-COM/FPGA の生産は困難な状況になります。

このような状況を踏まえ、誠に遺憾ではございますが、PCI-COM/FPGA の受注/出荷につきまして

以下の通りとさせていただきます。

皆様の長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、販売終了により、ご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

既存ユーザー様には、別途最終所要確認書を送らせていただいております。万が一確認書が届か

ない場合は、お手数ですが info@elwsc.co.jp までご一報下さい。

 以上

品名 後継製品

PCI-COM/FPGA-A2 無し：開発する予定はございません。

PCI-COM/FPGA-B2 無し：開発する予定はございません。

最終オーダーの締め切り  ：2021 年 4 月 30 日
※ ご新規ユーザー様は、オーダー前に動作検証をしていただく必要がございますので、余裕をもったご手配を

お願いいたします。

オーダー受付分の最終出荷  ：2021 年 10 月 29 日